
 

 
OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 

 
 

Zadavatel: Statutární město Karlovy Vary 

Sídlo: Moskevská 21, 361 20 Karlovy Vary 
IČO:  00254657 

Zastoupený: Ing. Andreou Pfeffer Ferklovou, MBA, primátorkou města 
 

Zástupce zadavatele: ADVOKÁTNÍ KANCELÁŘ, JUDr. Vladimír Tögel, advokát 

Sídlo: Ostrovského 253/3, 150 00 Praha 5 
IČO: 12493031 

 
 

Veřejná zakázka: KARLOVY VARY, ZŠ TRUHLÁŘSKÁ - UČEBNA PŘÍRODOPISU A ROBOTIKY - 

ČÁST 3. DODÁVKA ŠKOLÍCÍCH POMŮCEK 
 
Evid č. VZ:  Z2024-027538      Evid č. TED: 358437-2024 

 

 
Zadavatel tímto v souladu s § 123 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném 

znění (dále jen „ZZVZ“) oznamuje, že na základě výsledků hodnocení nabídek a na základě na základě 
usnesení rady Statutárního města Karlovy Vary č. RM/848/8/24, ze dne 19.8.2024 rozhodl dne 20. 8. 2024 

o výběru dodavatele v rámci shora označené veřejné zakázky. 

 
 

Vybraným dodavatelem je: 
 

 

Nabídka č. 1 

Obchodní firma: KDZ, spol. s r.o. 

Sídlo: Razov 1256, 763 12 Vizovice 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 15526691 

Celková nabídková cena v Kč bez DPH: 1 897 329,- Kč bez DPH 

 

Odůvodnění: ÚZŘ - KDZ, spol. s r.o. byl vybrán v souladu s § 122 odst. 1 ZZVZ k uzavření smlouvy, 

jelikož jeho nabídka byla podle výsledků hodnocení nabídek vybrána jako ekonomicky nejvýhodnější 
a splňuje podmínky účasti v zadávacím řízení. 

 
 

I.  Zpráva o hodnocení nabídek 

 
Zpráva o hodnocení nabídek je přílohou č. 1 tohoto oznámení. 

 
 

 

 
 

 
 

 



II. Posouzení splnění podmínek účasti vybraného dodavatele 

 
1) PODMÍNKY KVALIFIKACE 

 
ZÁKLADNÍ ZPŮSOBILOST: ÚZŘ prokázal v plném rozsahu  

 

Doložen výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů ze dne 2.7.2024 
 

PROFESNÍ ZPŮSOBILOST: ÚZŘ prokázal v plném rozsahu 
 

Dle § 77 odst. 1 ZZVZ: Doložen výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů ze dne 2.7.2024 

 

EKONOMICKÁ KVALIFIKACE: nebylo požadováno  

 
TECHNICKÁ KVALIFIKACE: ÚZŘ prokázal v plném rozsahu 

 
podle § 79 odst. 2 písm. b) ZZVZ - dodavatel doloží seznam významných dodávek poskytnutých 

za poslední 3 roky před zahájením zadávacího řízení včetně uvedení ceny a doby jejich poskytnutí 

a identifikace objednatele. K prokázání splnění tohoto předpokladu zadavatel stanovil požadavek, aby 
dodavatel v posledních 3 letech před zahájením tohoto zadávacího řízení realizoval min. 1 zakázku, 

jejichž předmětem byla dodávka vzdělávacích a školících pomůcek 
ve finančním objemu min. 800 000,-Kč bez DPH (za zakázku). 

 
Dodavatel předložil k prokázání technické kvalifikace seznam významných dodávek. 

 

Údaje rozhodné pro prokázání kvalifikace: 
 

Název zakázky a její předmět 
Identifikace 
objednatele 

Doba 
poskytnutí 

Cena v Kč bez DPH 
 

1. 

Vybavení odborných učeben pro 10 
základních škol 
Dodávka výukových pomůcek do odborných 
učeben 

 
Statutární město 

Zlín  

8.8.2022 
-  

27.2.2023 
 

21,5 mil. Kč, 
z toho  

1,8 mil. Kč pomůcky 

2. 

Rekonstrukce odborných učeben na JM 
ZŠ Třinec – dodávka výukových pomůcek 
– 2. část veřejné zakázky „Učební 
pomůcky“ 
Dodávka výukových pomůcek do odborných 
učeben 

Jubilejní 
Masarykova 
základní a 

mateřská škola 
Třinec, p.o. 

 

29.8.2023 
- 

19.10.2023 
1,5 mil. Kč  

3. 

Rozvoj odborného vzdělávání na ZŠ 
Město Albrechtice 
Dodávka výukových pomůcek do odborných 
učeben 

Město Albrechtice 
11.5.2022 

- 
2.8.2022 

1,9 mil. Kč  
Z toho 

Pomůcky 1,1 mil. Kč 

 
2) OBCHODNÍ PODMÍNKY 

ÚZŘ předložil v nabídce návrh kupní smlouvy v souladu s podmínkami stanovenými v Zadávací 
dokumentaci. 

 

3) POSOUZENÍ NABÍDKOVÉ CENY Z HLEDISKA POLOŽKOVÉHO ROZPOČTU A POSOUZENÍ 
MIMOŘÁDNĚ NÍZKÉ NABÍDKOVÍ CENY 

Komise posoudila nabídkovou cenu ÚZŘ a došla k názoru, že jsou oceněny všechny položky a cena je 
v místě a čase obvyklá. 

 

4) TECHNICKÉ PODMÍNKY 
V souladu s bodem 7.3 ZD doložen technický popis s uvedením výrobků, ze které vyplývá splnění všech 

technických požadavků zadavatele uvedených v ZD. 
 

5) PODDODAVATELÉ 

ÚZŘ doložil prohlášení, že nemá v úmyslu zadat určitou část veřejné zakázky poddodavateli. 
 

 



6) SKUTEČNÍ MAJITELÉ 

ÚZŘ je zapsán v Evidenci skutečných majitelů. Zadavatel si opatřil výpis, který je součástí spisu o veřejné 
zakázce. 

 
7) MEZINÁRODNÍ SANKCE A STŘET ZÁJMU 

ÚZŘ doložil prohlášení k neexistenci střetu zájmu a mezinárodním sankcím (k tomuto dále viz samostatný 

protokol vypracovaný zástupcem zadavatele). 
 

 
 

 
V Praze dne 21. 8. 2024 

 

 
 

 
 _______________________________________ 

 JUDr. Vladimír Tögel – advokát 

 Zástupce zadavatele  
 

 
Příloha: Zpráva o hodnocení nabídek 






	7. Oznámení o výběru dodavatele
	4. Zpráva o hodnocení nabídek_ŠP_Redigováno



